anderzijds, geheel het huis en erf belast met de hertogencijs, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 40 schelling gemeen pajment.

(dg: Joh) Jacobus filius Henrici filii quondam Jacobi uter Hasselt (dg: hereditarie vendidit Godefrido Sceijvel filio quondam Johannis soen) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Vroenken de Lijer textoris tapetorum hereditarie vendidit Godefrido Sceijvel filio quondam Johannis Sceijvel hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: medietate) quinta parte dicte Aleijdi de morte quondam parentum 'Hille ... successione advoluta in domo et area cum suis attinentiis dicti quondam Johannis Vroemken sita in Busco in vico Hijntamensi in opposito [conventus]

1182 p.146v.

sexta post assumptionem Marie: vrijdag 20-08-1400.
 anno Domini M CCCC index VIII mensis julii die XIII:
 woensdag 14-07-1400.
 anno Mo CCCMo index VIII mensis julii die XIX pontificis Bonifacii noni anno XI: maandag 19-07-1400.
 tercia post diversionem apostolorum: dinsdag 20-07-1400.

BP 1182 p 146v 01 vr 20-08-1400.

sancte Clare in Buscoducis inter hereditatem Gerardi Heijnen soen de Hezewijc (dg: ex uno) institoris ex uno et inter hereditatem Alardi de Berlikem quodam viculo interiacente ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: aliam obligationem d) questionem proximitatis et aliam obligationem deponere excepto¹ censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum antique pecunie et hereditario censu XL solidorum communis pagamenti ex dicta integra domo et area cum suis attinentiis prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Tijt datum sexta post assumptionem Marie.

BP 1182 p 146v 02 wo 14-07-1400.

Hermannus zvw Henricus Venbossche verklaarde dat Martinus nzvw Jacobus Govijen hem betaald heeft 25½ oude Gelderse gulden, hem toegewezen door hr Theodericus van Os priester, Arnoldus Hoernken en Petrus van ~~Coeh~~, van het geld dat voornoemde Martinus verschuldigd⁴¹ was aan wijlen voornoemde Henricus Venbossche. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Arnoldus Groet de jongere, hr Theodericus van Os, hr Theodericus Venbossche en Henricus van Os.

A.

#(dg: Hm)# Hermannus filius quondam Henrici Venbossche palam recognovit sibi per Martinum filium naturalem 'filium quondam Jacobi Govijen (dg: soen) fore satisfactum de XXV et dimidio aude Gelre gulden sibi addictos per dominum Theodericum de Os prebitrum Arnoldum Hoernken et Petrum de 'Os scilicet dandos dicto (dg: H) Hermannu a prefato Martino scilicet de pecunia (dg: qu) quam dictus Martinus debebat dicto quondam Henrico Venbossche clamans inde quitum. Acta in camera presentibus Arnoldo Groet juniore domino Theoderico de Os domino Theoderico Venbossche Henrico (dg: Ve) de Os datum anno Domini M CCCC index VIII mensis julii die XIII hora vesperarum.